
UNe UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE ODONTOLOGíA

VISTO:
La Res. 403/11 HCD, por la cual se conforma el equipo docente de la

asignatura Metodología de la Investigación en Ciencias de la Salud en esta
Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que por expte. 0058199/13, las Sras. Profesoras Asociadas de la
mencionada asignatura solicitan que se le asignen cargas anexas a las
Dras. Viviana A. Centeno y Lidia D. Martínez, y que se desafecte del plantel
al Dr. Luis M. Plavnik, cuya renuncia por razones particulares obra en el
mencionado expediente;

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVODE LAFACULTADDE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Aceptar la renuncia del Dr. Luis M. Plavnik a las funciones
dispuestas por Res. 403/13 HCD, a partir del día de la
fecha.

ARTICULO 2°: Asignar funciones equivalentes a cargos de Profesores
Asistentes en la asignatura de Metodología de la
Investigación en Ciencias de la Salud, a las Dras. Viviana
Andrea Centeno y Lidia Dora Martínez, a partir del día de la
fecha y hasta el 26 de junio de 2014

ARTICULO 3°: Disponer que las docentes mencionadas en el artículo
anterior desempeñarán sus funciones como carga anexa a
sus respectivos cargos docentes y sin que signifique un
futuro reconocimiento presupuestario de las funciones
desempeñadas.

ARTICULO4°: Dejar aclarado que las funciones quedarán sin efecto cuando
se cuente con partida presupuestaria de cargos docentes y
se efectivicen las designaciones por concurso.

ARTÍCULO5°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SA A DE SESIONES A
NOVIEMBRE~7CE.

Pral ra. MIRTA M. SPADILlERO de lUTRI
SECRETARIAACAD~A

FACULTAD DE ODONTOLOGíA
NIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOP'

VEINTIÚN DIAS DEL MES DE
r>

Prof. Dra. MARI . del CARMEN VISVISIAN
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGIA
I/NIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓNN°: 377


